
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín č. 1 ke smlouvě o dílo; „Kavárna ve Zlínském klubu 204 - interiér"

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslosmlouvyobjednatele:3400220062

S00JP01A7J0N

uzavřenádleustanovení§2586anásl.zákonač. 89/2012Sb.,Občanskýzákoník,veznění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora
Zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru realizace investičních akcí
Odpovědný útvar: Odbor realizac
IČO: 00283924
DIČ: ČZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen „objednatel"

INTERDEKOR HP s.r.o.
se sídlem Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko
zastoupená: Mgr. Reginou Hajdukovou, jednatelkou, Mgr. Peterem Stašíkem, prokuristou
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Regina Hajduková, jednat Stašík, prokurista
zástupce ve věcech technických: Mgr. Peter Stašík, prokurista, projektový manažer
IČO: 25367498
DIČ: CZ25367498
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Č, vložka 15446
Bankovní spojení: československá obchodní banka a.s., č. ú.: 205078119/0300

dále jen „zhotovitel"

„Kavárna ve Zlínském klubu 204 - interiér“

I. PREAMBULE:

Dne 30. 3. 2022 byla v souladu s usnesením Rady města Zlína č. j. 81/4R/2022 ze dne 28. 2. 2022
uzavřena smlouva o dílo č. 3400220062 se společností INTERDEKOR HP s.r.o., IČO 25367498, se
sídlem Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko, na realizaci akce: "Kavárna ve Zlínském klubu 204 -
interiér". V průběhu realizace prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím
podmínkám, spočívající v níže uvedených vícepracích a méněpracích:

• Nově navržené pracovní plochy a pulty zábaří a přípravny budou doplněny o nerezové dřezy a
stojánkové baterie, (vícepráce 77 346,14 Kč bez DPH)

U těchto víceprací jde o dodatečné dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou závazku v souladu s § 222 odst. 5 zákona č.
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty
závazku (rozhodný je součet hodnoty všech změn).

• Chlazená vitrína v rozměru dle požadavku budoucího provozu v délce 1,2 m.
(vícepráce 49 007,7 Kč bez DPH).

1

S00JP01A7J0N



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Kavárna ve Zlínském klubu 204 - interiér”

• Odkapní miska s odstřikem výčepního stojanu v délce 60 cm. (vícepráce 8 145 Kč bez DPH).

• Dle požadavku provozu bude rozšířena hloubka zápultí v zázemí barového pultu, bude proveden 
dodatečný obklad zdi v přípravně a bude provedena impregnace travertinových desek nových 
barových stolků, (vícepráce 51 475,99 Kč bez DPH).

• V kavárně a prostoru baru bude doplněno 6 ks závěsných světel včetně rampy a LED osvětlení 
zábaří, zdroje svítidel budou provedeny s možností stmívání, (vícepráce 66 474,23 Kč bez DPH).

• Po dohodě s budoucím provozovatelem nebude dodána odkapní miska s odstřikem výčepního 
stojanu v provedení 40cm, původně navržená chlazená vitrína s délkou 1,5 m a výčepní stojan, 
(méněpráce 70 187 Kč bez DPH)

• Do prostoru kavárny nebudou dodána 2 ks závěsného osvětlení dle původního návrhu.
(méněpráce 12 152 Kč bez DPH)

Tyto vícepráce a méněpráce lze zařadit do nepodstatných (a tedy povolených) změn závazku podle 
§ 222 odst. 4 zákona. Jsou to změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota 
je nižší než 10% původní hodnoty závazku ze smlouvy (rozhodný je součet hodnot všech změn).

Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla se s ohledem na nutnost provedení 
uvedených dodatečných prací prodlužuje o cca. týden do 22. 9. 2022.

II. PŘEDMĚT DODATKU:

Předmětem dodatku č. 1 jsou tyto změny:

- Článek I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů - rozšiřuje se o výše uvedené dodatečné práce 
(vícepráce) a zužuje o neprovedené práce (méněpráce), jejichž soupis je obsažen v příloze 
tohoto dodatku.

- Článek III. Doba a místo plnění - s ohledem na nutnost provedení uvedených dodatečných 
prací prodlužuje o cca. týden do 22. 9. 2022.

- Článek IV. Cena za dílo - původní cena díla dle smlouvy o dílo v celkové výši 2 903 744 Kč bez 
DPH se tímto dodatkem zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací (víceprací) ve výši 
252 449,06 Kč bez DPH a snižuje o cenu méněprací ve výši 82 339 Kč bez DPH, dle jejich 
ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SOD : 2 903 744 Kč bez DPH
Dodatek č. 1: (vícepráce): 252 449,06 Kč bez DPH
Dodatek č. 1: (méněpráce): 82 339 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1: 3 073 854,06 Kč bez DPH

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, 
že ho nepodepsaly v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a 
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Kavárna ve Zlínském klubu 204 - interiér”

Příloha Č.1 - Soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění

Schválení finančních prostředků:_________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 10.1.2022, č.j. 45/1R/2022 R01/2022 T10
Datum a čisto Jednací: 28.2.2022, č.j. 69/4R/2022 RO7/2022 12

Schválení zadávacího řízeni, uzavření smlouvy o dílo, uzavřeni dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 22. 11. 2021, č.j. 67/22R/2021, schválení zadávacího řízení
Datum a čísloJednací: 28. 2. 2022, č. J. 81/4R/2022, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a číslo Jednací: 22. 8. 2022, č.j. 86/16R/2022, schválení uzavření Dodatku č. 1

Ve Zlíně dne.

objednatel
statutární město Zlín

náměsteKjwtfiátora

VTěrlicku dne á 9.Ml

zhotovitel
INTERDEKOR HP s.r.

Mgr. Peter Stašík
prokurista



projekt - realizace - interiér

INTERDEKOR HP s.r.o. 
Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko 

zaps, v obchodním rejstříku u Krajského soudu v 
Ostravě - spis. zn. O 15446 

www.interdekor.cz

22-01-005 Kavárna ve Zlínském klubu 204 - Interiér - MPAIP

Ozn. Popil Rozměry / popis ks

,. .. / ks s cena celkem bez cena celkem
cena / ks bez DPH DPH/ks DPH celkem DPH

DPH DPH vcetne DPH

iNnRÍÉR- VÍCEPRÁCE

VB1
sojánková baterie se sprchou (pro 
S_180/70/rd-NEW)

1 6 386,00 1 341,06 7 727,06 6 386,00 1 341,06 7 727,06 21%

VB24-4
stojánková baterie (pro S150/70/RD- 
NEW)+ (pro S150/70/RD-NEW)+(pro
U1)

3 3 474,00 729,54 4 203,54 10 422,00 2 188,62 12 610,62 21%

G_03®1a
Dřez vestavný, nerz, montáž pod 
pracovní desku, včetně sifonu

D/S/V
450x390x220

I (400x340x220)
1 6 784,00 1 424,64 8 208,64 6 784,00 1 424,64 8 208,64 21%

J



VB5 vodovodní ventil-nerez pro G_Q3/D1a 1 1 600,00 336,00 1 936,00 1 600,00 336,00

1
1 936,00

6_12/D3
Dvojdřez vestavný, nerez, montáž pod 
pracovní desku, včezně sifonu

D/ŠA/
760X440X200

1 13 584,00 2 852,64 16 436,64 13 584,00 2 852,64 16 436,64

VB6 stojánková baterie pro G_12/D3 200-205-03-AC 1 14 306,00 3 004,26 17 310,26 14 306,00 3 004,26 17 310,26

U2
Dřez vestavný, nerez, montáž pod 
pracovní desku, včetně sifonu

D/ŠA/
450x390x220
(400x340x220)

1 6 784,00 1 424,64 8 208,64 6 784,00 1 424,64 8 208,64

VB7 stojánková baterie pro U2 200-205-01-AC 1 10 874,00 2 283,54 13 157,54 10 874,00 2 283,54 13 157,54

SV+R
6x závěsné světlo včetně rampy a 
komplet kotvícího příslušenství

rampa 6m 1 22 644,00 4 755,24 27 399,24 22 644,00 4 755,24 27 399,24

■ R
rampa pro závěsné osvětlení a komplet 
kotvícího příslušenství

6m 1 5 847,00 1 227,87 7 074,87 5 847,00 1 227,87 7 074,87

led osvětlení zábaří (alu profil 7,2m
LED 1 černý/ led 2700K / mléčný difusor, 

9,6W/m)
set 1 6 072,00 1 275,12 7 347,12 6 072,00 1 275,12 7 347,12

ZB
rozšíření hloubky zápultí - zázemí 
barového pultu

kpl 1 18 000,00 3 780,00 21 780,00 18 000,00 3 780,00 21 780,00

Chlazená vitrína el.obslužná (2-8 st.).
16 provedení nerez, se dvěma policemi, 

zadní posuvné dveře, vest.kompresor
1200/660/630 1 49 007,70 10 291,62 59 299,32 49 007,70 10 291,62 59 299,32

VP-14a Odkapní miska s ostřikem 600x220x25 1 8 145,00 1 710,45 9 855,45 8 145,00 1 710,45 9 855,45

A= 11 / uxbuumrfl
6=3711x1300
C=680x1300
0=680x600

VP-OBKL
Obklad-ochrana zdi v Gastru (PVC 
tl.4mm)- set

E=1864x600
F1=650x600 
F2=700x600
G=1864x600 
H=698x600

1 23 782,00 4 994,22 28 776,22 23 782.00 4 994,22 28 776,22

1=800x600

pro světla

VP-sfan
Doplnění o zdroje s možností stmívání - 
set

SV01(12ks) 
SV04 (24ks)

1 26 296,00 5 522,16 31 818,16 26 296,00 5 522,16 31 818,16

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%



VP-impf Impregnace travertinu na S01 set 12ks 1 5 400,00 1 134,00 6 534,001 5 400,00 1 134,00 6 534,00 21%

celkem VÍCE PRÁCE 235 933.70 49 546,08 285 479,78

Vedlejší a ostatní náklady

Pol.
i

Popw
Osíaíni

Rozměry / popis ks
cena / ks bez DPH DPH/ks

cena / ks s
DPH

cena celkem bez
DPH

DPH celkem
cena celkem
včetně DPH

DPH

doprava 1 7 078,01 1 486,38 8 564,39 7 078,01 1 486,38 8 564,39 21%

vynáška, montáž 1 9 437,35 1 981,84' 11 419,19 9 437,35 1 981,84 11 419,19 21%

celkem 16 515,36 3 468,23 19 983,58

Rekapitulace

CELKEM MÉNĚ PRÁCE BEZ DPH

CELKEM VÍCEPRÁCE BEZ DPH

-82 339,00

252 449,06

SMLUVNÍ CENA BEZ DPH 2 903 744,00

Cena celkem be* DPH

DPH celkem

Cena celkem včetně DPH

3 073 854,06

645 509,35

3 719 363,41


